
 
Uchwała nr 20/III/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

 
Na podstawie § 52 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia wystąpić z wnioskiem do Rady 

Miasta Lublin o wprowadzenie następujących zmian w statucie Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm.: 
 

1. Do §35 dodaje się ust. 3 o treści „Inicjatywę uchwałodawczą posiada również 
powołana w odrębnej uchwale Rada Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin”. 

2. W rozdziale „Postanowienia końcowe” dodaje się §53 o treści „Osoby 
niepełnoletnie zaproszone na sesję lub zaangażowane w realizację uchwały 
Rady (radni, goście, członkowie organów doradczych), u których konieczne 
jest usprawiedliwienie nieobecności na zajęciach szkolnych lub 
pozaszkolnych, otrzymują je, a jego akceptacja przez szkołę jest wymagana 
ze względu na dydaktyczno społeczny charakter pracy”.  

3. W rozdziale III „Rada” dodaje się §16b o treści: 
1. Głównym organem doradczym Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

jest Rada Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta; 
2. Dokumentem, o który opierają się działania Rady Seniorów jest 

Statut Młodzieżowej Rady Miasta Lublin; 
3. Obecność członków Rady Seniorów na sesjach Rady jest wysoce 

wskazana; 
4. Każdy członek Rady Seniorów na pierwszej sesji na której istnieje 

taka możliwość, dokonuje wyboru komisji z którą chciałby 
nawiązać współpracę, jednak jej warunkiem jest również zgoda 
przewodniczącego komisji; 

5. Rada Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta jest powoływana na 
okres jednej kadencji Młodzieżowej Rady Miasta, a jej wyboru 
dokonuje ogół Radnych w oddzielnej uchwale. 

6. Rada Seniorów opiniuje plany Komisji Tematycznych na pierwszej 
sesji po ich otrzymaniu; 

7. Rada Seniorów ma prawo opiniować każdy pomysł Rady oraz 
zabierać głos na sesjach; 

8. Rada Seniorów ma prawo wnioskować z inicjatywą uchwałodawczą 
do Przewodniczącego Rady; 



2/2 

9. Za każdorazową zgodą Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin członkowie Rasy Seniorów mają prawo uczestniczyć 
w realizacji uchwał i innych inicjatyw rady. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Trubalski 
 


